合计 7,457,142 260,999,970.00 5.74% -

三、本次发行的发行对象概况

（一）发行对象情况

1、九泰基金管理有限公司

企业性质：其他有限责任公司

住所：北京市丰台区丽泽路 18 号院 1 号楼 801-16 室

注册资本： 20000 万元

法定代表人：王学明

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证

监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

开展经营活动）。

2、平安大华基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（中外合资）

住所：深圳市福田区福华三路星河发展中心大厦酒店 01：419

注册资本：  30000 万元

法定代表人：杨秀丽

经营范围： 基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动）。

3、泓德基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

住所： 西藏拉萨市柳梧新区柳梧大厦 1206 室

注册资本： 12000 万元

法定代表人：王德晓

经营范围： 基金募集；基金销售；特定客户资产管理；资产管理；中国证

监会许可的其他业务。（公依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内

容开展经营活动）。

12

4、华安基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

住所： 上海市浦东新区世纪大道 8 号二期 31-32 层

注册资本： 15000 万元

法定代表人：朱学华

经营范围： 基金设立，基金业务管理及中国证监会批准的其他业务。

5、财通基金管理有限公司

企业性质：股份有限公司（国内合资）

住所： 上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

注册资本： 20000 万元

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集；基金销售；特定客户资产管理；资产管理；中国证

监会许可的其他业务。（公依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内

容开展经营活动）。

6、吴歌军

身份证：33010619660514XXXX

住所： 浙江省温州市鹿城区五马街道广场路皇家大厦 XX 室

（二）发行对象与公司的关联关系

经核查，发行对象与公司无关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排的

说明

本次发行的 6 名发行对象与公司最近一年内无重大交易情况，目前也无未

来交易的安排。

13

四、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

法定代表人：王连志

保荐代表人：胡剑飞、刘桂恒

项目协办人：高宏宇

办公地址：上海市浦东新区世纪大道 1589 号长泰国际金融大厦 22 层

联系电话：（021）68767886

传真：（021）68762320

（二）律师事务所：北京国枫律师事务所

负责人：张利国

经办律师：周涛、袁月云

办公地址：北京市西城区金融大街 1 号 A 座 12 层

联系电话：010-88004488

传真：010-66090016

（三）审计机构：致同会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：徐华

签字会计师：童登书、刘均山

办公地址：北京市朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场五层

联系电话：010-85665588

传真：010-85665120

14

第二节  本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后股东情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截止 2015 年 10 月 9 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

冻结、质押或

其他（股）

1 徐金富 53,946,531 44.02 53,946,531 26,570,000

2 通联创业投资股份有限公司 8,619,900 7.03 - -

3 林飞 2,953,828 2.41 2,953,828 -

4 国信弘盛创业投资有限公司 2,818,060 2.30 - -

5 徐金林 2,816,728 2.30 2,816,728 -

6 李兴华 2,662,428 2.17 2,146,821- -

7 吴镇南 2,542,200 2.07 - 1,000,000

8 中央汇金投资有限责任公司 1,725,900 1.41 - -

9

中国光大银行股份有限公司－

泓德优选成长混合型证券投资

基金

1,297,149 1.06 - -

10 都娟 1,111,526 0.91

合计 804,494,250 48.29 592,205,462 27,570,000

（二）新增股份登记完成后公司前10名股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

1 徐金富 53,946,531 41.500 53,946,531

2 通联创业投资股份有限公司 8,619,900 6.630 -

3 林飞 2,953,828 2.270 2,953,828

4 国信弘盛创业投资有限公司 2,818,060 2.170 -

5 徐金林 2,816,728 2.170 2,816,728

15

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

6 李兴华 2,662,428 2.050 2,146,821-

7 吴镇南 2,542,200 1.960 -

8

平安大华基金－平安银行－中融国

际信托－中融－融晖 17 号单一资金

信托

2,237,142 1.720 2,237,142

9 中央汇金投资有限责任公司 1,725,900 1.330

10
中国光大银行股份有限公司－泓德

优选成长混合型证券投资基金
1,545,714 1.190 1,545,714

合计 81,868,431 62.973% -

二、本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变

化，但持股比例有所变动，具体情况如下表所示：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

徐金富 董事长 53,946,531 44.02% 53,946,531 41.50%

陈汛武 总经理,董事 576,800 0.47% 576,800 0.44%

张利萍 副总经理,董事 990,100 0.81% 990,100 0.76%

顾斌 财务总监,副总经理,董事 284,800 0.23% 284,800 0.22%

禤达燕 董事,董事会秘书 119,900 0.10% 119,900 0.09%

贺春海 独立董事 - - - -

容敏智 独立董事 - - - -

赵建青 独立董事 - - - -

吴琪 独立董事 - - - -

贺云鹏 监事会主席 - - - -

李兴华 监事 2,662,428 2.17% 2,662,428 2.05%

郭守彬 监事 - - - -

徐三善 副总经理 225,900 0.18% 225,900 0.17%

注：“发行前”指截止于 2015 年 10 月 9 日。

除以上直接持股以外，公司董事、监事和高级管理人员不存在间接持有公

司股份的情况。

16

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

单位：股

股份类别
发行前 本次发行 发行后

股份数量 持股比例 股份数量 股份数量 持股比例

一、有限售条件股份 65,673,084 53.59% 7,457,142 73,130,226 56.25%

二、无限售条件股份 56,875,616 46.41% - 56,875,616 43.75%

三、股份总数 122,548,700 100.00% 7,457,142 130,005,842 100.00%

注：“发行前”指截止于 2015 年 10 月 9 日。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债率

将下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风

险能力将得到提高。

（三）本次发行对公司最近一年及一期每股收益的影响

按本次发行股份总数 7,457,142 股计算，发行前后对公司最近一年及一期每

股收益的影响情况如下：

项 目
发行前 发行后

2015 年 1-6 月 2014 年度  2015 年 1-6 月 2014 年度

每股收益（元/股） 0.24 0.52  0.23 0.47

注：发行后每股收益按照 2014 年度及 2015 年 1-6 月归属于上市公司净利润除以本次

发行后总股本计算。

按照“调整后每股收益=期间归属于上市公司股东的基本每股收益*本次发

行前总股本/本次发行完成后总股本”的计算方式计算，本次发行完成后，调整

后 2014 年度的每股收益为 0.4902 元/股，2015 年 1-6 月的每股收益为 0.2262 元

/股。

17

（四）本次发行对业务结构的影响

公司主营业务为精细化工新材料的研发、生产和销售，属于精细化工行业。

依靠在精细化工领域多年积累的经验及技术，公司建立了以研发引导技术，以

技术推动产品的发展模式，形成了个人护理品材料、锂离子电池材料及有机硅

橡胶材料三大业务板块。本次募集资金用于“收购东莞市凯欣电池材料有限公

司 100%股权项目”以及建设“6,000t/a 液体六氟磷酸锂项目”，有利于公司发

展且巩固公司在行业中的地位，提高公司的盈利水平。公司的业务结构不会发

生变化。

（五）本次发行对公司治理的影响

本次发行后，公司继续严格按《公司法》、《证券法》等有关法律法规加

强和完善公司的法人治理结构。由于有更多投资者参与公司非公开发行并成为

公司股东，来自投资者的监督将更加严格。同时也将给公司带来新的管理理念

和科学的管理方法，更有利于公司未来的规范治理。